
              

              

 

                                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                 Αρ. Πρωτ. 2268
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                            Ρέθυμνο, 31-08-2016
ΓΕΝΙΚΟ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ .
Υ.Δ.Ε. Ν. ΡΕΘΥΜΝΗΣ

                            

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

α. Του  Ν. 4270/2014  "Αρχές δημοσιονομικής διαχείρησης και Εποπτείας-Δημόσιο Λογιστικό" (Α.143) 
όπως ισχύει

        β. Του π.δ. 113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (Α.194) 
2. Την αριθμ.  2061120/97  ΦΕΚ 754 Β    απόφαση   του   Υπουργού  Οικονομικών  περί ορισμού 

κυρίων διατακτών  
3. Την ανάγκη πληρωμής αμοιβών και εξόδων διοικητικής εκτέλεσης της Δ.Ο.Υ. Ρεθύμνου 

 4.    Το  γεγονός   ότι   το   ποσό  της   δεσμευμένης,  με   την   παρούσα,   πίστωσης  είναι  εντός  του 
εγκεκριμένου  ποσοστού διάθεσης

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

            Εγκρίνουμε   τη   δέσμευση   πίστωσης   ύψους δύο χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ  (2.800,00)  ευρώ για 
την   πληρωμή   ισόποσης δαπάνης  σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου 
Οικονομικών  Ειδικός φορέας    9045/231   ΚΑΕ  Ξ0873 οικονομικού  έτους 2016 για πληρωμή αμοιβών και 
εξόδων διοικητικής εκτέλεσης της Δ.Ο.Υ. Ρεθύμνου.(Νομικά Πρόσωπα)

                                                                                                            

ΥΠΗΡΕΣΙΑ   ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟΥ   ΕΛΕΓΧΟΥ
στο  Νομό Ρεθύμνης
                                       ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη 
2.800,00 ευρώ είναι εντός του
διαθέσιμου ποσοστού της υπό φορέα 90-45, Ειδικό
Φορέα 231 και ΚΑΕ Ξ0873 πίστωσης.
Καταχωρήθηκε με α/α  82306   στο Βιβλίο Εγκρίσεων και
Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας.
Υπόλοιπο προς ανάληψη : μηδέν

                                   Ο Προϊστάμενος της Υ.Δ.Ε.
                                     

                                         Ηλιάδης Ιωάννης

Κοινοποίηση : 
Ελεγκτικό Συνέδριο                                                      

ΑΔΑ: ΩΚΦ4Η-5Μ9
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2016.08.31 11:43:22
EEST
Reason:
Location: Athens


